УТВЕРЖДАЮ
Заместитель Главы Далматовского района по социальной политике
Плешков Алексей Владимирович

« 36 » 2002 года

План

по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг Муниципального бюджетного учреждения культуры «Далматовская межпоселенческая центральная библиотека им. А.Ф. Мерзлякова»

Далматовского района (города) Курганской области в 2023 году

No	Недостатки, выявленные в	Наименование	Плановый срок	Ответственный	Сведения о ходе реализации мероприятия*					
п/п	ходе независимой оценки	мероприятия по	реализации	исполнитель (с	реализованные меры	фактический срок				
	качества условий оказания	устранению	мероприятия	указанием	по устранению	реализации				
	услуг организацией	недостатков,		фамилии, имени,	выявленных					
		выявленных в ходе		отчества и	недостатков					
		независимой оценки		должности)						
		качества условий								
		оказания услуг								
		организацией								
	I. Открытость и доступность информации об организации									
1	-									
	II. Комфортность условий предоставления услуг									
2	-									
		III. Д	оступность услуг дл	я инвалидов						
3	Отсутствуют:	Заключить	01.04.2023 г.	Еремеева						
	Возможность	соглашение с		Светлана						
	предоставления	Далматовским		Валерьевна,						
	инвалидам по слуху	местным отделением		директор МБУК						
	(слуху и зрению) услуг	«Всероссийского		«ДМЦБ им. А.Ф.						
	сурдопереводчика	общества глухих» о		Мерзлякова»						
	(тифлосурдопереводчика)	предоставлении								
		сурдопереводчика по								
		мере необходимости								

	Выделенные стоянки для автотранспорта инвалидов	Ходатайствовать перед Администрацией города о выделении стоянки для автотранспорта инвалидов на прилегающей к библиотеке городской стоянке автотранспорта	01.04.2023 г.	Еремеева Светлана Валерьевна, директор МБУК «ДМЦБ им. А.Ф. Мерзлякова»	Собственной автостоянки у библиотеки нет	4 ₹7					
IV. Доброжелательность, вежливость работников организации											
4	-										
	V. Удовлетворенность условиями оказания услуг										
5				, ,							

^{*} Графа "Сведения о ходе реализации мероприятия" заполняется Управлением культуры Курганской области на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (bus.gov.ru) в течение 10 дней со дня наступления планового срока реализации мероприятий.

МБУК "ДМЦБ" им. А.Ф. Мерэлякова"

Директор МБУК «ДМЦБ им. А.Ф. Мерэлякова»

С.В. Еремеева